
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 02 вересня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 211 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 30 серпня 2021 року № 8724, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 27 серпня 2021 

року № 14, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів 

місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки на сумі 123 400 (сто двадцять три тисячі чотириста) гривень 00 

коп., згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Авдєєва Галина Олегівна 2000,00 

2.  Андрійчук Тетяна Юріївна 3000,00 

3.  Баклицька Віра Станіславівна 4000,00 

4.  Бевз Віра Гаврилівна 500,00 

5.  Возна Ольга Василівна 3000,00 

6.  Войнова Ольга Віталіївна 1700,00 

7.  Вітряченко Володимир Оникійович 10000,00 

8.  Верещак Сергій Володимирович 500,00 

9.  Довгополий Павло Олександрович 3000,00 

10.  Донченко Іван Андрійович 2500,00 

11.  Долгий Василь Миколайович 500,00 

12.  Дрозденко Руслан Миколайович 1000,00 

13.  Заремба Наталія Олександрівна                 3000,00 

14.  Климчук Діна Євгеніївна 1000,00 

15.  Кудак Вікторія Петрівна 2000,00 

16.  Коносєвич Оксана Володимирівна 5 000,00 



2 

17.  Круцюк Василь Іванович 2000,00 

18.  Крикун Жанна Петрівна 5000,00 

19.  Люлевич Неоніла Миколаївна 5000,00 

20.  Левченко Ірина Георгіївна 2000,00 

21.  Лютостанська Наталія Анатоліївна 3000,00 

22.  Ліщук Вікторія Всеволодівна 2000,00 

23.  Мазур Олександр Миронович 500,00 

24.  Мякоход Володимир Петрович 3000,00 

25.  Мусієнко Тетяна Данилівна 5000,00 

26.  Мірошніченко Марія Пантелеймонівна 3000,00 

27.  Минаківська Марія Дмитрівна 3000,00 

28.  Мяснянкина Галина Олександрівна 500,00 

29.  Орлова Людмила Станіславівна 7700,00 

30.  Олексієнко Василь Володимирович 1000,00 

31.  Повшедний В'ячеслав Ігорович 1000,00 

32.  Пелих Любов Петрівна 500,00 

33.  Пащенко Катерина Михайлівна 500,00 

34.  Повшедна Людмила Миколаївна 1000,00 

35.  Пеньковська Зінаїда Іванівна 1000,00 

36.  Погребняк Анна Іванівна 500,00 

37.  Півньова Інна Віталіївна 2000,00 

38.  Резнік Анатолій Валентинович 2000,00 

39.  Рябуха Євгенія Анатоліївна 500,00 

40.  Семченко Наталія Петрівна 10000,00 

41.  Схаб Людмила Миколаївна 1000,00 

42.  Сьомін Володимир Павлович 2000,00 

43.  Ткаленко  Надія Іванівна 1500,00 

44.  Фролов Євгеній Олександрович 2000,00 

45.  Штереверя Тетяна Олексіївна 2000,00 

46.  Шумська Тетяна Василівна 500,00 

47.  Шабатін Олександр Леонідович 5000,00 

48.  Ярмулковська Олена Григорівна 5000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 123 801 (сто двадцять 

три тисячі вісімсот одна) гривня 50 коп., з яких: 

- 123 400 (сто двадцять три тисячі чотириста) гривень 00 коп., для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 401 (чотириста одна) гривня 50 коп., для оплати послуги поштового переказу; 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


